
 

 

1 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 724/2024 

EDITAL DE NOTA DA PROVA OBJETIVA 812/2024 

 

 

 

Divulga lista com resultado de notas 

nas provas escritas objetivas. 

 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Piraquara, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da 

Constituição Federal, nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, 

na Lei Municipal n° 863/2006 e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 864/2006 e suas posteriores 

alterações e demais legislação pertinente,  

 

RESOLVE: 

 
 
 

1. TORNAR PÚBLICO, o resultado das provas objetivas dos candidatos ao Processo de Seleção 

de Pessoal – Concurso Público – Edital n˚ 724/2024, aplicadas no dia 16/06/2024, após análise dos recursos 

apresentados, a saber: 

 

Nº de 
inscrição 

CARGO NOME CANDIDATO(A) 
Data de 

nascimento 
Nota 

objetiva 

143294 OPERADOR DE MÁQUINAS LUIZ CEZAR ZIMMERMANN 15/09/1965 77,00 

142952 OPERADOR DE MÁQUINAS ODENIR CASTRO DA SILVA 20/11/1975 72,00 

142197 OPERADOR DE MÁQUINAS GUSTAVO CESAR ALEXANDRE 07/10/1984 68,00 

138147 OPERADOR DE MÁQUINAS JONATHAN DANIEL ARAUJO DE MOURA 17/01/1993 49,00 

142248 OPERADOR DE MÁQUINAS MIROMAR ROGéRIO PADILHA CALONGA 04/01/1969 0,00 

 

 

2. SALIENTAR que o cálculo das notas das provas objetivas, assim como os critérios 

considerados para aprovação nessa fase, encontra-se descritos no item 13 do edital de abertura das 

inscrições. 

 
 

Piraquara/PR., 24 de junho de 2024. 
 
  

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 


